
«С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» КЕАҚ  

талапкерлерге арналған арнаулы  

емтиханды өткізу (психометрикалық тестілеу) 

Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім беру бағдарламаларын iске 

асыратын бiлiм беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік қағидаларын бекіту 

туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2018 жылғы 31 

қазандағы № 600 бұйрығының негізінде «Денсаулық сақтау» білім беру саласындағы 

жоғары білімнің білім беру бағдарламалары топтарына қабылданғысы келетіндер: 

В084 – Мейірбике ісі, 

ВМ086 – Медицина, 

ВМ087– Стоматология, 

ВМ088 – Педиатрия 

ВМ089 – Медико-профилактикалық іс 

арнаулы емтиханды ескере отырып жүзеге асырылады, оны  Қазақстан 

Республикасының кез келген медициналық университетінде тапсыруға болады. 

Психометрикалық тестілеу «ӨТТІ» немесе «ӨТПЕДІ» деген нысанда бағаланады.  

Психометриялық тестілеу нәтижелері бойынша өтініш берушіге арнаулы емтихан 

тапсыратын орнына қарамастан медициналық жоғары оқу орындарына ұсыну үшін 

рұқсат беру ведомосінен үзінді көшірме беріледі. . 

Арнаулы психометрикалық тестілеу ОФФЛАЙН және ОНЛАЙН режимде 

өткізіледі.  

Ол үшін Сізге қажет: 

1) Мына сілтеме арқылы ПСИХОМЕТРИКАЛЫҚ ТЕСТІЛЕУГЕ ТІРКЕЛУ керек  

https://dsc.kaznmu.kz/psychotest/index.php 

2) Тіркелгеннен кейін «МЕНІҢ ӨТІНІШТЕРІМ» бөліміне «МАҚҰЛДАНҒАН» 

статус келсе, онда сізге ОНЛАЙН ТЕСТ сілтемесі ашылады. 

Егер СІЗ ОФФЛАЙН режимде өтетін болсаңыз, онда ОНЛАЙН тіркеуден өтіп 

төмендегі көрсетілген кестемен Университетке келіп тапсыра аласыз. 

ПСИХОМЕТРИКАЛЫҚ ТЕСТІЛЕУДІ ӨТКІЗУ КЕСТЕСІ (ОФФЛАЙН) 

Онлайн 

тіркеу 

мерзімі 

Емтихан 

күні 

(офлайн) 

Емтиханның 

өтетін 

уақыты 

Апелляци

яға 

өтініштер

ді 

қабылдау 

Емтиханның өтетін орны 
Емтихан 

форматы 

Білім беру грантын беру конкурсына қатысуға ниет білдірген тұлғалар үшін  

20.06.2023 – 

13.07.2023 

01.07.2023 

05.07.2023 

11.07.2023 

13.07.2023 

14.07.2023 

14.30 – 18.00 

02.07.2023 

10.07.2023 

12.07.2023 

14.07.2023 

15.07.2023 

Тестілеу орталығы 

(Алматы қ., Масанчи к., 38 

(Толе би қиылысы)) 

Компьюте

рлік 

тестілеу 

Ақылы негізінде түсетін тұлғалар үшін 

24.07.2023 -

18.08.2023 

27.07.2023 

03.08.2023 

10.08.2023 

17.08.2023 

18.08.2023 

14.30 – 18.00 

28.07.2023 

04.08.2023 

11.08.2023 

18.08.2023 

19.08.2023 

Тестілеу орталығы 

(Алматы қ., Масанчи к., 38 

(Толе би қиылысы)) 

Компьюте

рлік 

тестілеу 

 НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ!!! Емтиханға 20 минут қалғанда келіңіз. Өзіңізбен бірге жеке 

куәлігіңіз болсын. 

 

https://dsc.kaznmu.kz/psychotest/index.php

